玲和 2年      月      日

地方創生及び消費者問題に関する特別委員会

                                                         様

住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

スーパーシティ法案に対する抗議状

謹啓   立夏の候、先生におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

   さてこの度、地方創生及び消費者問題に関する特別委員会ではスーパ

ーシティ法案本日採決の見込みとお聞きしました。

   スーパーシティ法案は個人情報の保護、利用範囲が不明です。国民の

理解が得られる説明と議論が必要ではないでしょうか。つきましては今回

は廃案とされるよう強く求めます。

謹白